
UCHWAŁA 26/2007

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 29 marca 2007 r.

w sprawie powołania promotora i recenzentów w postępowaniu o nadanie tytułu doktora 
honoris causa Uniwersytetu Szczecińskiego prof. dr Zbigniewowi Radwańskiemu

Działając na podstawie § 99 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Senat US powołuje promotora i recenzentów do oceny zasadności wniosku w 
postępowaniu o nadanie tytułu doktora honoris causa Uniwersytetu Szczecińskiego dla prof. 
dr Zbigniewa Radwańskiego w osobach:

Prof. zw. dr hab. Bronisław Ziemianin promotor

Prof. dr hab. Stanisław Pazdan recenzent

Prof. dr hab. Stanisław Sołtysiński recenzent

Prof. dr hab. Maciej Zieliński recenzent

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

KTO

prof. dr hab. Watófemar Tarczyński


